[20]. Itero, que en tota ocasio de somatent que per orde del Jurat 
en Cap de dita parrochia y quadra se assanyalaria ab so de campana en la 
forma acostumada en casa del Jurat en Cap tots los caps de casa o en llur 
lloch altre ab ell per armes ab las armas licitas y permesas, a pena de tres 
lliures en la forma sobredita repartidora, que ho rebran los Jurats y singulars 
personas de dita parrochia y quadra a singular gracia y merce lo offici. 

Altissimus Boffill. 

Nec non suplicasse quatenus preincerta capitula et omnia et singula in 
eis contenta, concedere, laudare, approbare grattificare et confirmare digna
remus, Nos vero supplicatis benigne annuentes de consilio magnifici Hyero
nimi Pastor, V. I. D. assessoris dictarum Baroniarum duran te tam en nostro 
et admodum Illustrissimorum dominorum Deputatorum Generalis Catalonie 
et suorum successorum beneplacito, attento quod contenta in iam dictis 
capitulis seu ordinationibus concer[n]unt bonum statut regimen rerum me
moratae parrochiae Sanctae Crucis de Ordine et quadre Sancti Bartholomei, 
et observatione illarum majori tranquilitate habitantes regi et gubernari 
potuerunt, concessimus pro ut concedimus capitula supra incerta dictis su
plicantibus iuxta eorum et cuiuslibet eorum seriem et thenorem, intellecto 
quod per presentem concessionem non intendimus tribuere exercitium aliquod 
iurisdictionis dictis universitati et singularibus dictae parrochiae Sanctae Crucis 
de Ordine et quadre Sancti Bartholomei, faciendi ordinationes imo eam 
penes nos et dictos et admodum !llustres dominos Deputatos retinemus et 
retinene volumus. Id circo, thenore presentis, per nos dicto nomine et dictum 
Generale Catalonie, dicta capitula et omnia et singular in eis et unoquoque 
eorum contenta cum decretatione comitatione et conditione pre exprissis, 
laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus et etiam predicta vobis 
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concedimus, ac volumus durante nostro et dominorum Deputatorum et 

suorum successorum beneplacito vim privilegií et legi obtinere, promittentes 

vobis dicti Iuratis et singularibus dicte parrochiae Sanctae Crucis de Ordine 

et quadre Sancti Bartholomei, presentibus et futuris, in posse notarii dictarum 

Baroniarum subscripti tanquam publice persone pro vobis et eis recipientis 

et stipulantis predicta omnia et singula attendere et complere tenere et 

observare et in nullo contrafacere, vel venire, aliquo iure causa vel etiam 

ratione, dicto beneplacito ut predicitur durante. Mandantes universis et sin